vedações da porta, bem como partes associadas 
devem ser construídas de modo a suportar desgastes 
em uso normal. Consumo de energia classe A. 

UND 02  480,00 960,00 

TOTAL GERAL.............................................................................................. 1.734,00 

R$ 1.734,00 (Um mil setecentos e trinta e quatro reais) 

1.2 - Os Equipamentos deverão serem fornecidos nas quantidades solicitadas pela CONTRATANTE, 

mediante Requisição de Compras emitida pelo Setor de Compras autorizando a empresa contratada a 

fornecer os Equipamentos. 

1.3 - Os Equipamentos serão entregues no Almoxarifado Central da Prefeitura Municipal de Peixoto de

[...]

h) Após a entrega dos equipamentos, os fornecedores deverão proceder a instalação e treinamento de operação, em 

datas a serem agendadas com a equipe que irá utilizar; 

3 - CLÁUSULA TERCEIRA - Do Preço e Pagamento: 

3.1 - Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente Contrato 

em de R$ 1.734,00 (Um mil setecentos e trinta e quatro reais). 

3.2 - O pagamento se dará após o recebimento DEFINITIVO do(s) Equipamento(s), através da Instituição 

Financeira Oficial contratada pelo Município de Peixoto de Azevedo/MT, no prazo não superior a 30 

(trinta) dias contado a partir do recebimento da Nota Fiscal devidamente atestada pelo Almoxarifado da